
5 GRADIŠKI POLUMARATON -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2021-03-07 12:00:00

10k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Srđan Samardžić (#129) 20-30 M Ak Brcko 10 km 03:24 0:33:56
2 Aleš Lindič (#1078) 30-40 M AK Krka Novo Mesto 10 km 03:29 0:34:48
3 Sreto Krstić (#1128) 20-30 M AK Crvena Zvezda 10 km 03:36 0:36:02

4 Anja Fink (#1000) 20-30 Ž Akademsko Atletsko
Društvo Slovan 10 km 03:42 0:37:00

5 Branislav Srdić (#1107) 30-40 M Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 03:45 0:37:29

6 Zdravko Mišović (#1082) 40-50 M AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10 km 03:46 0:37:36

7 Kristijan Roljic (#1038) U 20 M AK Banja Luka 10 km 03:47 0:37:49
8 Igor Mitrovic (#7) 40-50 M Ak Banja Luka 10 km 03:48 0:37:56
9 Marko Buljan (#1053) 30-40 M Sportkis Kiseljak 10 km 03:50 0:38:18
10 Tomislav Sekulić (#1114) 20-30 M - 10 km 03:51 0:38:28
11 Branislav Ćelić (#1121) U 20 M 10 km 03:51 0:38:32
12 Helena Gleđa (#1116) 40-50 Ž AK Dubrovnik 10 km 04:02 0:40:17
13 Enes Ibrahimagic (#1102) 30-40 M AK Bihać 10 km 04:08 0:41:19
14 Anis Odobasic (#1059) 30-40 M ARK Gracanica 10 km 04:12 0:42:00
15 Ante Penava (#1045) U 20 M Rama U Srcu 10 km 04:18 0:42:56

16 Sebastian Pavlin (#1077) 40-50 M Marathon Novo
Mesto 10 km 04:20 0:43:15

17 Emir Hadzic (#1092) 30-40 M 10 km 04:22 0:43:36
18 Mensur Brkicevic (#1054) 20-30 M ARK Gračanica 10 km 04:26 0:44:21
19 Denis Kovačević (#1083) U 20 M 10 km 04:34 0:45:35

20 Dalibor Dragomirović
(#1005) 20-30 M 10 km 04:34 0:45:43

21 Renato Šabanović (#1061) 40-50 M ARK Banovići 10 km 04:35 0:45:52
22 Dalibor Ždrnja (#1063) 40-50 M Eki 10 km 04:38 0:46:16
23 Nebojša Golić (#1048) 30-40 M - 10 km 04:41 0:46:50
24 Djordje Cibic (#1036) U 20 M AK Banja Luka 10 km 04:46 0:47:35

25 Borut Podgornik (#1115) 60+ M Tekaška Vadba V
Mariboru 10 km 04:48 0:48:04

26 Miloš Obradović (#1097) 20-30 M ARK Gradiška 10 km 04:55 0:49:08

27 Radoslav Lepir (#1068) 30-40 M MF Banka A.d. Banja
Luka 10 km 04:55 0:49:10

28 Perica Josipovic (#1003) 30-40 M 10 km 04:56 0:49:22
29 Dragan Lazić (#1096) 40-50 M 10 km 04:57 0:49:29
30 Goran Brkić (#1120) 30-40 M Prijedor 10 km 04:58 0:49:44
31 Rašo Spasić (#1035) 20-30 M Kajak Klub 10 km 05:02 0:50:17
32 Goran Katanic (#1014) 40-50 M 10 km 05:05 0:50:45
33 Stefan Bavrlic (#1030) U 20 M 10 km 05:05 0:50:51
34 Jelena Vučković (#1112) 30-40 Ž 10 km 05:06 0:51:04
35 Danko Đurić (#1018) 40-50 M RC Lucia Kimani 10 km 05:07 0:51:06
36 Miodrag Jovanovic (#1006) 30-40 M 10 km 05:08 0:51:19
37 Andrej Subašić (#1033) U 20 M 10 km 05:09 0:51:26
38 Nemanja Šokčević (#1101) U 20 M Intersport 10 km 05:10 0:51:41

39 Mirko Dakić (#1081) 30-40 M MF Banka A.d. Banja
Luka 10 km 05:12 0:52:01

40 Vedrana Prodanović (#1069) 30-40 Ž 10 km 05:14 0:52:22
41 Mato Jurić (#1132) 30-40 M Rama U Srcu 10 km 05:15 0:52:27
42 Vuk Martić (#1080) U 20 M Tropic 10 km 05:16 0:52:36
43 Darko Sandić (#106) 30-40 M ŽOK Kozara 10 km 05:17 0:52:45

44 Predrag Stojanović (#1032) 50-60 M ART "Zotović" Banja
LUKA 10 km 05:17 0:52:46

45 Bojana Pekez (#1113) 30-40 Ž 10 km 05:18 0:53:00
46 Cica Jovanovic (#1007) 30-40 Ž 10 km 05:18 0:53:03
47 Dzenana Becic (#1089) 30-40 Ž Ark Banovići 10 km 05:19 0:53:07



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Belma Brigić (#1093) 30-40 Ž ARK Banovići 10 km 05:19 0:53:08
49 Zlatko Grgec (#1004) U 20 M 10 km 05:20 0:53:20
50 Nemanja Milićević (#1087) 20-30 M 10 km 05:20 0:53:21
51 Milan Bartolic (#1060) 30-40 M Tropik 10 km 05:20 0:53:24
52 Srdjan Milivojac (#1052) 30-40 M 10 km 05:21 0:53:30
53 Branko Tomić (#1051) 30-40 M 10 km 05:21 0:53:34
54 Slaven Kuzmić (#1079) 30-40 M Tropic 10 km 05:23 0:53:47
55 Dražen Jovičić (#1074) 30-40 M Tropic 10 km 05:23 0:53:48
56 Branislav Petkovic (#1009) 20-30 M 10 km 05:24 0:53:57
57 Bojan Malić (#1104) 30-40 M 10 km 05:24 0:54:03
58 Amel Deljkovic (#1088) 40-50 M ARK 10 km 05:25 0:54:05

59 Dražen Kočić (#1067) 30-40 M MF Banka A.d.
Banjaluka 10 km 05:25 0:54:11

60 Milkica Đurić (#1019) 30-40 Ž RC Lucia Kimani 10 km 05:26 0:54:19
61 Dino Lukic (#1105) 30-40 M 10 km 05:27 0:54:34
62 Slobodan Lajić (#1071) 50-60 M 10 km 05:29 0:54:45
63 Srđan Štrkić (#1037) 30-40 M 10 km 05:29 0:54:46
64 Boško Đurđević (#1058) 20-30 M Kajak Klub 10 km 05:29 0:54:48
65 Aida Trešnjic (#1040) U 20 Ž 10 km 05:29 0:54:53
66 Nađa Gvozden (#1056) U 20 Ž 10 km 05:30 0:54:57
67 Nikola Ivetić (#104) 30-40 M ŽOK Kozara 10 km 05:32 0:55:24
68 Dragana Trifkovic (#1047) 20-30 Ž - 10 km 05:36 0:55:57
69 Ljubiša Živković (#1016) 40-50 M RC Lucia Kimani 10 km 05:36 0:56:04
70 Saša Boroja (#1130) 30-40 M KUT 10 km 05:39 0:56:34
71 Violeta Djukic (#1002) 40-50 Ž BLRC 10 km 05:41 0:56:46
72 Boro Miljatović (#1013) 40-50 M 10 km 05:41 0:56:50
73 Sandra Bijelić (#1070) 40-50 Ž BLRC 10 km 05:41 0:56:51
74 Vesna Šipka (#1129) 40-50 Ž BLRC 10 km 05:41 0:56:52
75 Luka Radjenovic (#1086) U 20 M - 10 km 05:42 0:57:00
76 Igor Drincic (#1106) 30-40 M 10 km 05:42 0:57:01
77 Aleksa Kecman (#1094) U 20 M 10 km 05:45 0:57:29
78 Tatjana Bosić (#1041) 40-50 Ž Individualno 10 km 05:47 0:57:52
79 Bojan Vučković (#1043) 30-40 M 10 km 05:47 0:57:53
80 Jevto Bosić (#1042) 40-50 M Individualno 10 km 05:47 0:57:53
81 Nikola Djukic (#1001) U 20 M BLRC 10 km 05:48 0:57:58
82 Milos Zec (#1111) 30-40 M 10 km 05:50 0:58:20

83 Amir Srkalović (#1118) 40-50 M Running Team
Tešanj 10 km 05:51 0:58:25

84 Stefan Babić (#1065) 20-30 M 10 km 05:52 0:58:40
85 Boris Nikolić (#1122) 30-40 M 10 km 05:52 0:58:44
86 Milan Latincic (#1028) 20-30 M - 10 km 05:55 0:59:13
87 Franjo Banušić (#1044) 20-30 M Rama U Srcu 10 km 05:56 0:59:21
88 Ante Bošnjak (#1008) 30-40 M Rama U Srcu 10 km 05:56 0:59:22
89 Mladen Aničić (#1127) 30-40 M 10 km 06:03 1:00:31
90 Midhat Softić (#1090) 30-40 M Ark Banovići 10 km 06:10 1:01:39
91 Nikola Runjić (#1031) 30-40 M MMA Donskoy 10 km 06:17 1:02:45
92 Borislav Savic (#1076) 30-40 M 10 km 06:19 1:03:13
93 Sanja Latinovic (#1098) 40-50 Ž 10 km 06:20 1:03:15
94 Lana Šokčević (#1100) U 20 Ž Intersport 10 km 06:31 1:05:13
95 Alma Pilav (#1017) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 10 km 06:34 1:05:37
96 Mirela Galic (#1021) 40-50 Ž 10 km 06:34 1:05:37

97 Aleksandar Majdanac
(#1049) 20-30 M - 10 km 06:41 1:06:45

98 Damir Catak (#1055) 30-40 M - 10 km 06:42 1:06:58
99 Mihailo Knežević (#1062) U 20 M Individualac 10 km 06:47 1:07:47

100 Darko Simatovic (#1131) U 20 M ARK Urije Prijedor 10 km 06:47 1:07:50
101 Goran Knežević (#1064) 30-40 M Individualac 10 km 06:48 1:07:56
102 Marijana Egeljić (#1124) 20-30 Ž BLRC 10 km 06:49 1:08:06

103 Slobodanka Egeljić (#1123) 20-30 Ž Sri Chinmoy
Marathon Team 10 km 06:49 1:08:07



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
104 Milica Kremenović (#1026) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 10 km 06:54 1:09:03
105 Željka Lepir (#1034) 30-40 Ž MIS Sport 10 km 06:56 1:09:15
106 Senada Arnautović (#1050) 50-60 Ž Tropic Tim 10 km 07:19 1:13:07

107 Ljiljana Mrđa Kulundžija
(#1110) 40-50 Ž 10 km 07:22 1:13:42

108 Milena Radinković (#1099) 60+ Ž BLRC 10 km 07:29 1:14:54
109 Nebojsa Slijepcevic (#1072) 20-30 M 10 km 07:41 1:16:54
110 Slobodan Vujat (#1072) 30-40 M Bez Time. 10 km 07:41 1:16:54
111 Gorana Kuvelja (#1075) 40-50 Ž 10 km 07:47 1:17:47
112 Natasa Mirkovic (#1108) 20-30 Ž BLRC 10 km 07:55 1:19:05
113 Ivana Nišić (#1027) 30-40 Ž RC Lucia Kimani 10 km 07:56 1:19:22
114 Jadranka Lukic (#1109) 60+ Ž RCBL 10 km 07:57 1:19:29
115 Đulaga Trejic (#134) 20-30 M BURT 10 km 08:09 1:21:27
116 Željko Stefanović (#1084) 20-30 M ARK Gradiška 10 km DISQ
117 Darko Vukomanović (#7) U 20 M ARK Gradiška 10 km DISQ
118 Adela Comor 20-30 Ž AK Pace 0 km DNS
119 Aleksandar Plavšić 20-30 M 0 km DNS
120 Aleksandra Čolić (#1073) 40-50 Ž RMC Banja Luka 0 km DNS

121 Almin Demirović (#1119) 30-40 M Running Team
Tešanj 0 km DNS

122 Almir Jašarević 40-50 M Veteran Mladost
Zenica 0 km DNS

123 Amer Žilić 30-40 M Tito Team 0 km DNS
124 Anastasija Vukosav U 20 Ž 0 km DNS
125 Anja Bjeljac U 20 Ž 0 km DNS
126 Bojan Krejović 30-40 M 0 km DNS
127 Boško Božić (#1039) 20-30 M ARK Modriča 0 km DNS
128 Božana Bijelić (#1020) 40-50 Ž 0 km DNS
129 Brane Kalakovic (#1012) 20-30 M 0 km DNS
130 Branka Prekić 40-50 Ž 0 km DNS
131 Danijela Tešanović 40-50 Ž BLRC 0 km DNS
132 Dijana Kojić (#1015) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS
133 Domagoj Buzjak 20-30 M AK Zabok 0 km DNS
134 Dragana Jeftić (#1073) 20-30 Ž 0 km DNS
135 Dragana Šipka (#1103) 40-50 Ž 0 km DNS
136 Dušan Ristić 20-30 M 0 km DNS
137 Edin Šabić 30-40 M Trčanje I To 0 km DNS
138 Gabrijela Cvijić U 20 Ž 0 km DNS
139 Goran Ćejić 40-50 M Samostalno 0 km DNS

140 Gorana Popovic (#1066) 30-40 Ž MF Banka Ad Banja
Luka 0 km DNS

141 Gordana Vučić 40-50 Ž 0 km DNS
142 Ivana Laništanin (#108) 20-30 Ž ŽOK Kozara 0 km DNS
143 Jelena Vidović U 20 Ž 0 km DNS
144 Jovan Radić 20-30 M 0 km DNS
145 Krešimir Valentić 30-40 M Ak Požega 0 km DNS
146 Kristina Nikolic 40-50 Ž Ind 0 km DNS
147 Ljubiša Eskić 30-40 M 0 km DNS
148 Luka Luka Komljenovic U 20 M 0 km DNS
149 Marija Praća 30-40 Ž 0 km DNS
150 Milan Kondić U 20 M 0 km DNS
151 Milan Kosić (#3) 20-30 M AK Marathon Brčko 0 km DNS

152 Milos Batinic (#1125) 30-40 M Mlijekoprodukt D
O.o. 0 km DNS

153 Miro Banović (#1117) 50-60 M ŽOK Kozara 0 km DNS
154 Mlađen Samardzić U 20 M 0 km DNS
155 Momčilo Močević 20-30 M 0 km DNS
156 Natasa Simicevic (#124) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS
157 Nedeljko Gavranović U 20 M 0 km DNS
158 Ognjen Bakic 40-50 M ARK Gradiska 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
159 Ognjen Gavranović U 20 M 0 km DNS
160 Radijana Đukuć (#1022) 50-60 Ž Rmc 0 km DNS
161 Radmila Trbic 50-60 Ž BLRC 0 km DNS
162 Radovan Zvonar 20-30 M - 0 km DNS
163 Saska Trkulja 20-30 Ž 0 km DNS
164 Siniša Brković (#1023) 40-50 M 0 km DNS
165 Slavica Cavka (#1126) 40-50 Ž BLRC 0 km DNS
166 Slavisa Kragulj U 20 M Ark Gradiska 0 km DNS
167 Srđan Lakić 40-50 M 0 km DNS
168 Stipo Kuraja (#1046) 20-30 M Rama U Srcu 0 km DNS
169 Tanja Lašak 40-50 Ž AK- Požega 0 km DNS
170 Tanja Mirković (#1024) 40-50 Ž Rmc Banja Luka 0 km DNS

171 Zeljka Mihaljcic Maric
(#1025) 30-40 Ž 0 km DNS

10k Kategorija: U 20 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Roljic (#1038) U 20 M AK Banja Luka 10 km 03:47 0:37:49
2 Branislav Ćelić (#1121) U 20 M 10 km 03:51 0:38:32
3 Ante Penava (#1045) U 20 M Rama U Srcu 10 km 04:18 0:42:56
4 Denis Kovačević (#1083) U 20 M 10 km 04:34 0:45:35
5 Djordje Cibic (#1036) U 20 M AK Banja Luka 10 km 04:46 0:47:35
6 Stefan Bavrlic (#1030) U 20 M 10 km 05:05 0:50:51
7 Andrej Subašić (#1033) U 20 M 10 km 05:09 0:51:26
8 Nemanja Šokčević (#1101) U 20 M Intersport 10 km 05:10 0:51:41
9 Vuk Martić (#1080) U 20 M Tropic 10 km 05:16 0:52:36
10 Zlatko Grgec (#1004) U 20 M 10 km 05:20 0:53:20
11 Luka Radjenovic (#1086) U 20 M - 10 km 05:42 0:57:00
12 Aleksa Kecman (#1094) U 20 M 10 km 05:45 0:57:29
13 Nikola Djukic (#1001) U 20 M BLRC 10 km 05:48 0:57:58
14 Mihailo Knežević (#1062) U 20 M Individualac 10 km 06:47 1:07:47
15 Darko Simatovic (#1131) U 20 M ARK Urije Prijedor 10 km 06:47 1:07:50
16 Darko Vukomanović (#7) U 20 M ARK Gradiška 10 km DISQ
17 Luka Luka Komljenovic U 20 M 0 km DNS
18 Milan Kondić U 20 M 0 km DNS
19 Mlađen Samardzić U 20 M 0 km DNS
20 Nedeljko Gavranović U 20 M 0 km DNS
21 Ognjen Gavranović U 20 M 0 km DNS
22 Slavisa Kragulj U 20 M Ark Gradiska 0 km DNS

10k Kategorija: 20-30 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Srđan Samardžić (#129) 20-30 M Ak Brcko 10 km 03:24 0:33:56
2 Sreto Krstić (#1128) 20-30 M AK Crvena Zvezda 10 km 03:36 0:36:02
3 Tomislav Sekulić (#1114) 20-30 M - 10 km 03:51 0:38:28
4 Mensur Brkicevic (#1054) 20-30 M ARK Gračanica 10 km 04:26 0:44:21
5 Dalibor Dragomirović (#1005) 20-30 M 10 km 04:34 0:45:43
6 Miloš Obradović (#1097) 20-30 M ARK Gradiška 10 km 04:55 0:49:08
7 Rašo Spasić (#1035) 20-30 M Kajak Klub 10 km 05:02 0:50:17
8 Nemanja Milićević (#1087) 20-30 M 10 km 05:20 0:53:21
9 Branislav Petkovic (#1009) 20-30 M 10 km 05:24 0:53:57
10 Boško Đurđević (#1058) 20-30 M Kajak Klub 10 km 05:29 0:54:48
11 Stefan Babić (#1065) 20-30 M 10 km 05:52 0:58:40
12 Milan Latincic (#1028) 20-30 M - 10 km 05:55 0:59:13
13 Franjo Banušić (#1044) 20-30 M Rama U Srcu 10 km 05:56 0:59:21
14 Aleksandar Majdanac (#1049) 20-30 M - 10 km 06:41 1:06:45



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Nebojsa Slijepcevic (#1072) 20-30 M 10 km 07:41 1:16:54
16 Đulaga Trejic (#134) 20-30 M BURT 10 km 08:09 1:21:27
17 Željko Stefanović (#1084) 20-30 M ARK Gradiška 10 km DISQ
18 Aleksandar Plavšić 20-30 M 0 km DNS
19 Boško Božić (#1039) 20-30 M ARK Modriča 0 km DNS
20 Brane Kalakovic (#1012) 20-30 M 0 km DNS
21 Domagoj Buzjak 20-30 M AK Zabok 0 km DNS
22 Dušan Ristić 20-30 M 0 km DNS
23 Jovan Radić 20-30 M 0 km DNS
24 Milan Kosić (#3) 20-30 M AK Marathon Brčko 0 km DNS
25 Momčilo Močević 20-30 M 0 km DNS
26 Radovan Zvonar 20-30 M - 0 km DNS
27 Stipo Kuraja (#1046) 20-30 M Rama U Srcu 0 km DNS

10k Kategorija: 30-40 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleš Lindič (#1078) 30-40 M AK Krka Novo Mesto 10 km 03:29 0:34:48

2 Branislav Srdić (#1107) 30-40 M Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 03:45 0:37:29

3 Marko Buljan (#1053) 30-40 M Sportkis Kiseljak 10 km 03:50 0:38:18
4 Enes Ibrahimagic (#1102) 30-40 M AK Bihać 10 km 04:08 0:41:19
5 Anis Odobasic (#1059) 30-40 M ARK Gracanica 10 km 04:12 0:42:00
6 Emir Hadzic (#1092) 30-40 M 10 km 04:22 0:43:36
7 Nebojša Golić (#1048) 30-40 M - 10 km 04:41 0:46:50

8 Radoslav Lepir (#1068) 30-40 M MF Banka A.d. Banja
Luka 10 km 04:55 0:49:10

9 Perica Josipovic (#1003) 30-40 M 10 km 04:56 0:49:22
10 Goran Brkić (#1120) 30-40 M Prijedor 10 km 04:58 0:49:44
11 Miodrag Jovanovic (#1006) 30-40 M 10 km 05:08 0:51:19

12 Mirko Dakić (#1081) 30-40 M MF Banka A.d. Banja
Luka 10 km 05:12 0:52:01

13 Mato Jurić (#1132) 30-40 M Rama U Srcu 10 km 05:15 0:52:27
14 Darko Sandić (#106) 30-40 M ŽOK Kozara 10 km 05:17 0:52:45
15 Milan Bartolic (#1060) 30-40 M Tropik 10 km 05:20 0:53:24
16 Srdjan Milivojac (#1052) 30-40 M 10 km 05:21 0:53:30
17 Branko Tomić (#1051) 30-40 M 10 km 05:21 0:53:34
18 Slaven Kuzmić (#1079) 30-40 M Tropic 10 km 05:23 0:53:47
19 Dražen Jovičić (#1074) 30-40 M Tropic 10 km 05:23 0:53:48
20 Bojan Malić (#1104) 30-40 M 10 km 05:24 0:54:03

21 Dražen Kočić (#1067) 30-40 M MF Banka A.d.
Banjaluka 10 km 05:25 0:54:11

22 Dino Lukic (#1105) 30-40 M 10 km 05:27 0:54:34
23 Srđan Štrkić (#1037) 30-40 M 10 km 05:29 0:54:46
24 Nikola Ivetić (#104) 30-40 M ŽOK Kozara 10 km 05:32 0:55:24
25 Saša Boroja (#1130) 30-40 M KUT 10 km 05:39 0:56:34
26 Igor Drincic (#1106) 30-40 M 10 km 05:42 0:57:01
27 Bojan Vučković (#1043) 30-40 M 10 km 05:47 0:57:53
28 Milos Zec (#1111) 30-40 M 10 km 05:50 0:58:20
29 Boris Nikolić (#1122) 30-40 M 10 km 05:52 0:58:44
30 Ante Bošnjak (#1008) 30-40 M Rama U Srcu 10 km 05:56 0:59:22
31 Mladen Aničić (#1127) 30-40 M 10 km 06:03 1:00:31
32 Midhat Softić (#1090) 30-40 M Ark Banovići 10 km 06:10 1:01:39
33 Nikola Runjić (#1031) 30-40 M MMA Donskoy 10 km 06:17 1:02:45
34 Borislav Savic (#1076) 30-40 M 10 km 06:19 1:03:13
35 Damir Catak (#1055) 30-40 M - 10 km 06:42 1:06:58
36 Goran Knežević (#1064) 30-40 M Individualac 10 km 06:48 1:07:56
37 Slobodan Vujat (#1072) 30-40 M Bez Time. 10 km 07:41 1:16:54
38 Almin Demirović (#1119) 30-40 M Running Team Tešanj 0 km DNS
39 Amer Žilić 30-40 M Tito Team 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Bojan Krejović 30-40 M 0 km DNS
41 Edin Šabić 30-40 M Trčanje I To 0 km DNS
42 Krešimir Valentić 30-40 M Ak Požega 0 km DNS
43 Ljubiša Eskić 30-40 M 0 km DNS
44 Milos Batinic (#1125) 30-40 M Mlijekoprodukt D O.o. 0 km DNS

10k Kategorija: 40-50 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zdravko Mišović (#1082) 40-50 M AK Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 03:46 0:37:36

2 Igor Mitrovic (#7) 40-50 M Ak Banja Luka 10 km 03:48 0:37:56
3 Sebastian Pavlin (#1077) 40-50 M Marathon Novo Mesto 10 km 04:20 0:43:15
4 Renato Šabanović (#1061) 40-50 M ARK Banovići 10 km 04:35 0:45:52
5 Dalibor Ždrnja (#1063) 40-50 M Eki 10 km 04:38 0:46:16
6 Dragan Lazić (#1096) 40-50 M 10 km 04:57 0:49:29
7 Goran Katanic (#1014) 40-50 M 10 km 05:05 0:50:45
8 Danko Đurić (#1018) 40-50 M RC Lucia Kimani 10 km 05:07 0:51:06
9 Amel Deljkovic (#1088) 40-50 M ARK 10 km 05:25 0:54:05
10 Ljubiša Živković (#1016) 40-50 M RC Lucia Kimani 10 km 05:36 0:56:04
11 Boro Miljatović (#1013) 40-50 M 10 km 05:41 0:56:50
12 Jevto Bosić (#1042) 40-50 M Individualno 10 km 05:47 0:57:53
13 Amir Srkalović (#1118) 40-50 M Running Team Tešanj 10 km 05:51 0:58:25
14 Almir Jašarević 40-50 M Veteran Mladost Zenica 0 km DNS
15 Goran Ćejić 40-50 M Samostalno 0 km DNS
16 Ognjen Bakic 40-50 M ARK Gradiska 0 km DNS
17 Siniša Brković (#1023) 40-50 M 0 km DNS
18 Srđan Lakić 40-50 M 0 km DNS

10k Kategorija: 50-60 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Predrag Stojanović (#1032) 50-60 M ART "Zotović" Banja
LUKA 10 km 05:17 0:52:46

2 Slobodan Lajić (#1071) 50-60 M 10 km 05:29 0:54:45
3 Miro Banović (#1117) 50-60 M ŽOK Kozara 0 km DNS

10k Kategorija: 60+ M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Borut Podgornik (#1115) 60+ M Tekaška Vadba V
Mariboru 10 km 04:48 0:48:04

10k Kategorija: U 20 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aida Trešnjic (#1040) U 20 Ž 10 km 05:29 0:54:53
2 Nađa Gvozden (#1056) U 20 Ž 10 km 05:30 0:54:57
3 Lana Šokčević (#1100) U 20 Ž Intersport 10 km 06:31 1:05:13
4 Anastasija Vukosav U 20 Ž 0 km DNS
5 Anja Bjeljac U 20 Ž 0 km DNS
6 Gabrijela Cvijić U 20 Ž 0 km DNS
7 Jelena Vidović U 20 Ž 0 km DNS

10k Kategorija: 20-30 Ž



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anja Fink (#1000) 20-30 Ž Akademsko Atletsko
Društvo Slovan 10 km 03:42 0:37:00

2 Dragana Trifkovic (#1047) 20-30 Ž - 10 km 05:36 0:55:57
3 Marijana Egeljić (#1124) 20-30 Ž BLRC 10 km 06:49 1:08:06

4 Slobodanka Egeljić (#1123) 20-30 Ž Sri Chinmoy Marathon
Team 10 km 06:49 1:08:07

5 Natasa Mirkovic (#1108) 20-30 Ž BLRC 10 km 07:55 1:19:05
6 Adela Comor 20-30 Ž AK Pace 0 km DNS
7 Dragana Jeftić (#1073) 20-30 Ž 0 km DNS
8 Ivana Laništanin (#108) 20-30 Ž ŽOK Kozara 0 km DNS
9 Saska Trkulja 20-30 Ž 0 km DNS

10k Kategorija: 30-40 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Vučković (#1112) 30-40 Ž 10 km 05:06 0:51:04
2 Vedrana Prodanović (#1069) 30-40 Ž 10 km 05:14 0:52:22
3 Bojana Pekez (#1113) 30-40 Ž 10 km 05:18 0:53:00
4 Cica Jovanovic (#1007) 30-40 Ž 10 km 05:18 0:53:03
5 Dzenana Becic (#1089) 30-40 Ž Ark Banovići 10 km 05:19 0:53:07
6 Belma Brigić (#1093) 30-40 Ž ARK Banovići 10 km 05:19 0:53:08
7 Milkica Đurić (#1019) 30-40 Ž RC Lucia Kimani 10 km 05:26 0:54:19
8 Željka Lepir (#1034) 30-40 Ž MIS Sport 10 km 06:56 1:09:15
9 Ivana Nišić (#1027) 30-40 Ž RC Lucia Kimani 10 km 07:56 1:19:22

10 Gorana Popovic (#1066) 30-40 Ž MF Banka Ad Banja
Luka 0 km DNS

11 Marija Praća 30-40 Ž 0 km DNS
12 Zeljka Mihaljcic Maric (#1025) 30-40 Ž 0 km DNS

10k Kategorija: 40-50 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Helena Gleđa (#1116) 40-50 Ž AK Dubrovnik 10 km 04:02 0:40:17
2 Violeta Djukic (#1002) 40-50 Ž BLRC 10 km 05:41 0:56:46
3 Sandra Bijelić (#1070) 40-50 Ž BLRC 10 km 05:41 0:56:51
4 Vesna Šipka (#1129) 40-50 Ž BLRC 10 km 05:41 0:56:52
5 Tatjana Bosić (#1041) 40-50 Ž Individualno 10 km 05:47 0:57:52
6 Sanja Latinovic (#1098) 40-50 Ž 10 km 06:20 1:03:15
7 Alma Pilav (#1017) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 10 km 06:34 1:05:37
8 Mirela Galic (#1021) 40-50 Ž 10 km 06:34 1:05:37
9 Milica Kremenović (#1026) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 10 km 06:54 1:09:03
10 Ljiljana Mrđa Kulundžija (#1110) 40-50 Ž 10 km 07:22 1:13:42
11 Gorana Kuvelja (#1075) 40-50 Ž 10 km 07:47 1:17:47
12 Aleksandra Čolić (#1073) 40-50 Ž RMC Banja Luka 0 km DNS
13 Božana Bijelić (#1020) 40-50 Ž 0 km DNS
14 Branka Prekić 40-50 Ž 0 km DNS
15 Danijela Tešanović 40-50 Ž BLRC 0 km DNS
16 Dijana Kojić (#1015) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS
17 Dragana Šipka (#1103) 40-50 Ž 0 km DNS
18 Gordana Vučić 40-50 Ž 0 km DNS
19 Kristina Nikolic 40-50 Ž Ind 0 km DNS
20 Natasa Simicevic (#124) 40-50 Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS
21 Slavica Cavka (#1126) 40-50 Ž BLRC 0 km DNS
22 Tanja Lašak 40-50 Ž AK- Požega 0 km DNS
23 Tanja Mirković (#1024) 40-50 Ž Rmc Banja Luka 0 km DNS

10k Kategorija: 50-60 Ž



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Senada Arnautović (#1050) 50-60 Ž Tropic Tim 10 km 07:19 1:13:07
2 Radijana Đukuć (#1022) 50-60 Ž Rmc 0 km DNS
3 Radmila Trbic 50-60 Ž BLRC 0 km DNS

10k Kategorija: 60+ Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milena Radinković (#1099) 60+ Ž BLRC 10 km 07:29 1:14:54
2 Jadranka Lukic (#1109) 60+ Ž RCBL 10 km 07:57 1:19:29



Polumaraton 21,1 Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mitja Krevs (#4) 30-40 M AD Štajerska 21.1 km 03:05 1:05:08
2 Kristijan Stosic (#81) 30-40 M AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:21 1:10:43

3 Miloš Dajević (#75) 30-40 M Hajduk Maraton TIM -
KULA 21.1 km 03:26 1:12:28

4 Aleksandar Kiradjiev
(#43) 30-40 M AK Endurance - Skopje 21.1 km 03:27 1:12:39

5 Davor Vidović (#86) 20-30 M AK Marathon Brčko 21.1 km 03:29 1:13:28
6 Tea Faber (#134) 30-40 Ž AK Dubrovnik 21.1 km 03:45 1:19:14

7 Vladimir Čančarević
(#77) 20-30 M AK "Hajduk Maraton Ti"

Kula 21.1 km 03:46 1:19:24

8 Simo Gvero (#88) 20-30 M 21.1 km 03:47 1:19:40

9 Slađana Stamenković
(#135) 20-30 Ž AK Crvena Zvezda,

Beograd 21.1 km 03:50 1:21:00

10 Zarko Jovanović (#19) 30-40 M AK Doboj 21.1 km 03:51 1:21:06
11 Biljana Kiradjieva (#42) 40-50 Ž AK As023 - Zrenjanin 21.1 km 03:52 1:21:36
12 Lucia Kimani (#2) 30-40 Ž Ak Banjaluka 21.1 km 03:55 1:22:38
13 Mihret Delić (#66) 30-40 M 21.1 km 03:57 1:23:25
14 Mirnes Delić (#74) 30-40 M 21.1 km 03:57 1:23:25
15 Milos Klindo (#92) 20-30 M ARK Gradiska 21.1 km 04:03 1:25:20
16 Dario Veselinović (#121) 30-40 M 21.1 km 04:06 1:26:30
17 Mirzet Halilovic (#14) 50-60 M ARK Rekreativci Tuzla 21.1 km 04:07 1:26:47
18 Zlatan Marakovic (#20) 30-40 M RTK Doboj 21.1 km 04:09 1:27:42
19 Edin Halilovic (#48) 20-30 M Atletski Klub Svjetlost 21.1 km 04:12 1:28:33
20 Sanel Kurtagic (#102) 40-50 M BURT 21.1 km 04:13 1:28:53
21 Grozda Gvero (#9) 20-30 Ž 21.1 km 04:22 1:32:06
22 Damir Kovcic (#39) 30-40 M 21.1 km 04:25 1:33:06
23 Danilo Vasiljević (#46) 30-40 M ARK Modriča 21.1 km 04:25 1:33:16
24 Gvozden Zolak (#40) 40-50 M 21.1 km 04:26 1:33:24
25 Janko Đukić (#28) 30-40 M BLRC 21.1 km 04:26 1:33:32
26 Mladen Stevandić (#12) 50-60 M RTK Doboj 21.1 km 04:27 1:34:02
27 Almin Pašić (#107) 30-40 M 21.1 km 04:28 1:34:20
28 Vladimir Selec (#31) 50-60 M TRK 21.1 km 04:29 1:34:27
29 Denis Džajić (#59) 30-40 M Svijetlost 21.1 km 04:34 1:36:18
30 Samir Šabić (#73) 40-50 M Atletski Klub "Svjetlost" 21.1 km 04:34 1:36:22
31 Radomir Mirkovic (#93) 50-60 M BLRC 21.1 km 04:34 1:36:29
32 Predrag Hrvaćanin (#21) 40-50 M ARK Gradiška 21.1 km 04:35 1:36:36
33 Reuf Husejnović (#69) 40-50 M Running - Trčanje Maglaj 21.1 km 04:36 1:37:01
34 Mahir Šabić (#119) 20-30 M ARK Gračanica 21.1 km 04:36 1:37:10
35 Marijo Soldo (#110) 40-50 M Vatrogasac 21.1 km 04:37 1:37:31
36 Zeljko Gaspar (#79) 30-40 M 21.1 km 04:38 1:37:56

37 Miloš Vejnović (#30) 30-40 M RMC Triatlon Klub Banja
Luka 21.1 km 04:41 1:38:45

38 Goran Radmanovic
(#109) 30-40 M 21.1 km 04:42 1:39:18

39 Andrei Halitski (#130) 30-40 M BLRC 21.1 km 04:43 1:39:21
40 Goran Milojčić (#68) 30-40 M PU Abonos 21.1 km 04:43 1:39:29
41 Darko Milic (#111) 30-40 M Trčim Sam Za Sebe 21.1 km 04:43 1:39:37

42 Miroslav Ranđelović
(#84) 50-60 M Individualac 21.1 km 04:45 1:40:11

43 Snježana Pisarić (#8) 30-40 Ž BLRC 21.1 km 04:45 1:40:22
44 Novak Damjanovic (#25) 40-50 M BLRC 21.1 km 04:46 1:40:38
45 Stefan Jenko (#67) 30-40 M ARK Modriča 21.1 km 04:47 1:40:58
46 Džafer Ćosić (#116) 30-40 M 21.1 km 04:48 1:41:08

47 Roman Daniel (#61) 20-30 M Svjetlost Bosanska
Krupa 21.1 km 04:55 1:43:53

48 Vedran Maksimović
(#123) 30-40 M Sport Stanari 21.1 km 04:56 1:44:06

49 Novica Kutić (#1010) 40-50 M BLRC 21.1 km 04:58 1:44:47

50 Aleksandar Kovačević
(#78) 50-60 M / 21.1 km 04:58 1:44:49



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Dobrica Petrović (#38) 40-50 M BLRC 21.1 km 04:58 1:44:49

52 Darko Lončar (#100) 40-50 M Dečki U Plavom / Capital
Runners 387 21.1 km 05:01 1:46:00

53 Dragana Roljic (#16) 40-50 Ž Ak Banja Luka 21.1 km 05:07 1:47:48

54 Milica Mišel Vrhovac
(#2409) 20-30 Ž Mis Fitness 21.1 km 05:07 1:47:57

55 Slobodan Maksimović
(#63) 20-30 M Ark Gradiska 21.1 km 05:07 1:47:57

56 Miroslav,miki Vranješ
(#115) 60+ M Ak Sloboda 21.1 km 05:08 1:48:11

57 Amur Bašić (#37) 50-60 M RMC Triatlon Klub
Banjaluka 21.1 km 05:08 1:48:22

58 Goran Ilić (#133) 40-50 M 21.1 km 05:09 1:48:46
59 Dragan Palačković (#27) 30-40 M 21.1 km 05:09 1:48:48
60 Petar Adamović (#22) 20-30 M AK Sloboda 21.1 km 05:10 1:48:52
61 Dejan Blagojević (#45) 30-40 M 21.1 km 05:10 1:48:56
62 Vojka Torbica (#87) 40-50 Ž Fit Complete Running NS 21.1 km 05:10 1:49:08
63 Mijo Baketarić (#99) U 20 M Rama U Srcu 21.1 km 05:10 1:49:10
64 Miodrag Nikolic (#85) 30-40 M 21.1 km 05:10 1:49:10
65 Mihajlo Kosović (#15) 30-40 M Ark Gradiška 21.1 km 05:11 1:49:18
66 Marko Matavulj (#17) 30-40 M 21.1 km 05:11 1:49:28
67 Radovan Popović (#80) 30-40 M 21.1 km 05:14 1:50:19
68 Srdjan Mihajlovic (#120) 20-30 M 21.1 km 05:14 1:50:31
69 Nedzad Halilovic (#47) 40-50 M AK Svijetlost 21.1 km 05:16 1:51:10
70 Marko Aleksic (#96) 50-60 M 21.1 km 05:18 1:51:58
71 Milan Puzic (#23) 20-30 M Ark Gradiska 21.1 km 05:21 1:52:43
72 Pero Mijatović (#44) 60+ M AK Glasinac Sokolac 21.1 km 05:21 1:52:47
73 Edin Brigić (#95) 40-50 M IND 21.1 km 05:22 1:53:24
74 Čedomir Radulović (#82) 40-50 M BLRC 21.1 km 05:24 1:53:59
75 Luka Bastašić (#113) 30-40 M 21.1 km 05:24 1:53:59
76 Velibor Radulović (#89) 40-50 M 21.1 km 05:24 1:53:59
77 Dragisa Boric (#101) 30-40 M BKT 21.1 km 05:26 1:54:38

78 Milena Đukić Jovičić
(#70) 30-40 Ž Tropic Team 21.1 km 05:30 1:56:02

79 Krunoslav Džalto (#49) 20-30 M Rama U Srcu 21.1 km 05:33 1:57:10
80 Vladimir Banovic (#90) 30-40 M 21.1 km 05:38 1:59:02
81 Ante Pavličević (#58) 30-40 M Rama U Srcu 21.1 km 05:40 1:59:35
82 Goran Martić (#72) 40-50 M Tropic 21.1 km 05:41 1:59:47
83 Amir Abdihodzic (#52) 30-40 M SD Ultra Bihac 21.1 km 05:42 2:00:13
84 Amar Alagić (#53) 20-30 M 21.1 km 05:42 2:00:15
85 Dragan Baketarić (#50) 40-50 M Rama U Srcu 21.1 km 05:50 2:02:58
86 Mato Pauković (#56) 50-60 M Usora 21.1 km 05:53 2:03:58
87 Miroslav Ilic (#94) 30-40 M Amater 21.1 km 05:53 2:04:02

88 Sinisa Peric (#51) 40-50 M Streljacki Klub
Megalodon 21.1 km 05:58 2:05:52

89 Zoran Brkić (#98) 40-50 M AK Sloboda 21.1 km 05:58 2:06:02
90 Bojana Drinić (#32) 20-30 Ž 21.1 km 06:01 2:07:06
91 Sanja Jovičić (#34) 40-50 Ž Rk 21.1 km 06:02 2:07:09
92 Dobrila Vrhovac (#33) 40-50 Ž 21.1 km 06:02 2:07:20
93 Marko Lošić (#71) 20-30 M Tropic 21.1 km 06:06 2:08:45
94 Danica Nenadic (#35) 30-40 Ž RMC 21.1 km 06:09 2:09:45
95 Mirel Tajić (#1057) U 20 M ARK Gradiška 21.1 km 06:10 2:10:09
96 Nenad Milekic (#117) 60+ M BLRC 21.1 km 06:22 2:14:18
97 Saška Subić (#118) 20-30 Ž 21.1 km 06:28 2:16:17

98 Slobodan Bogojević
(#41) 20-30 M 21.1 km 07:08 2:30:37

99 Andjelo Milivojac (#91) U 20 M 21.1 km 07:09 2:30:50
100 Djordje Ceric (#105) 20-30 M Ak Sarajevo 21.1 km DISQ
101 BOjan Cosic (#13) 20-30 M ARK Gradiška 21.1 km DISQ
102 Miloš Janković (#83) U 20 M Sportkis Kiseljak 21.1 km DISQ
103 Ajdin Stranjac (#62) 30-40 M 21.1 km DISQ



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
104 Alan Ključarič 40-50 M ATD Savinjčan 0 km DNS
105 Amar Krilić 20-30 M Rekreativac 0 km DNS
106 Amela Trožić 30-40 Ž 0 km DNS
107 Ante Živković (#6) 20-30 M AK Dubrovnik 0 km DNS
108 Bodgan Lukač 60+ M 0 km DNS
109 Bojana Drinic 20-30 Ž 0 km DNS
110 Boris Katalinić 40-50 M Deckiuplavom/cr387 0 km DNS

111 Boris Partalo 40-50 M RMC Triatlon Klub Banja
Luka 0 km DNS

112 Boriša Lukač 30-40 M - 0 km DNS
113 Branislav Lukovic 30-40 M Ark Modrica 0 km DNS
114 Branko Mihajlović 50-60 M "Spartak" 0 km DNS
115 Ćeran Mladen 40-50 M 0 km DNS
116 Dalibor Obradović 40-50 M AK Sloboda 0 km DNS
117 Daniela Kresojevic (#54) 30-40 Ž 0 km DNS
118 Danijel Grujevic 40-50 M Pan-speed 0 km DNS
119 Danijel Šarić 30-40 M ART Zotović 0 km DNS
120 Darko Cvijić 40-50 M 0 km DNS

121 Darko Martić (#29) 30-40 M Rekreativni Trkački Klub
Doboj 0 km DNS

122 Dragan Kesic 50-60 M RMC 0 km DNS
123 Dragan Šipka 40-50 M Ind 0 km DNS
124 Dragan Tovilovic (#97) 30-40 M RTK Doboj 0 km DNS
125 Drago Majdanac (#24) 50-60 M ARK Gradiška 0 km DNS
126 Drazen Kresojevic (#55) 40-50 M 0 km DNS
127 Dražen Pezer 30-40 M AK Banjaluka 0 km DNS
128 Dušan Krcunović (#65) 50-60 M Ak,,nikšić'' 0 km DNS
129 Edo Baksa 40-50 M Faxtel Team Kutina 0 km DNS
130 Emir Alibegovic (#18) 40-50 M 0 km DNS
131 Goran Mišković (#11) 30-40 M RTK Doboj 0 km DNS
132 Goran Papic 40-50 M Pan Speed 0 km DNS
133 Ivan Dlacic 30-40 M Ak Caak Cacak 0 km DNS
134 Ivan Galović (#114) 40-50 M 0 km DNS
135 Ivana Bogdanovic 30-40 Ž ARK Modriča 0 km DNS
136 Jasmin Alisic 30-40 M 0 km DNS
137 Josip Folvačni 60+ M IND 0 km DNS
138 Jovan Mičić (#76) 40-50 M Blrc 0 km DNS
139 Ljubisa Lukic 30-40 M ARK Modriča 0 km DNS
140 Marko Starčević (#5) 30-40 M 0 km DNS
141 Marko Stjepanovic 30-40 M Celinac 0 km DNS
142 Mirel Tajic U 20 M Ark"gradisk" 0 km DNS
143 Nandink Malesevic 30-40 M Marathon Team Brod 0 km DNS
144 Nenad Bunčić (#60) 40-50 M 0 km DNS
145 Neven Boroja (#132) 40-50 M 0 km DNS
146 Nikola Zlojutro U 20 M 0 km DNS
147 Olja Čorokolo (#36) 30-40 Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS
148 Predrag Vejin 50-60 M Apatin 0 km DNS

149 Radislav Stojakovic (#57) 40-50 M Rekreativni Trkački Klub
Doboj 0 km DNS

150 Sandra Ivković 20-30 Ž 0 km DNS
151 Sead Begić (#122) 20-30 M 0 km DNS
152 Siniša Vujčić 40-50 M 0 km DNS
153 Sladjana Perunović (#3) 30-40 Ž Ak,,nikšić'' 0 km DNS

154 Slobodan(maxo)
Maksimovic 50-60 M Rekreativac 0 km DNS

155 Tarik Husic U 20 M AK Pace 0 km DNS

156 Tijana Gligic-Kosić
(#131) 30-40 Ž BLRC 0 km DNS

157 Tomislav Kljajic (#10) 40-50 M Rekreativni Trkacki Klub
Doboj 0 km DNS

158 Tomislav Pokrajčić 30-40 M Ak Jacići 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
159 Uros Gutic 20-30 M AK Sarajevo 0 km DNS
160 Veselin Petrušić (#64) 40-50 M Ak,,nikšić'' 0 km DNS
161 Vesna Pavlicevic 30-40 Ž AK Podgoricki Maraton 0 km DNS
162 Zoran Sobot 50-60 M Nema 0 km DNS
163 Zvonimir Karnik (#26) 50-60 M Ind 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: U 20 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mijo Baketarić (#99) U 20 M Rama U Srcu 21.1 km 05:10 1:49:10
2 Mirel Tajić (#1057) U 20 M ARK Gradiška 21.1 km 06:10 2:10:09
3 Andjelo Milivojac (#91) U 20 M 21.1 km 07:09 2:30:50
4 Miloš Janković (#83) U 20 M Sportkis Kiseljak 21.1 km DISQ
5 Mirel Tajic U 20 M Ark"gradisk" 0 km DNS
6 Nikola Zlojutro U 20 M 0 km DNS
7 Tarik Husic U 20 M AK Pace 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: 20-30 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Davor Vidović (#86) 20-30 M AK Marathon Brčko 21.1 km 03:29 1:13:28

2 Vladimir Čančarević (#77) 20-30 M AK "Hajduk Maraton
Ti" Kula 21.1 km 03:46 1:19:24

3 Simo Gvero (#88) 20-30 M 21.1 km 03:47 1:19:40
4 Milos Klindo (#92) 20-30 M ARK Gradiska 21.1 km 04:03 1:25:20
5 Edin Halilovic (#48) 20-30 M Atletski Klub Svjetlost 21.1 km 04:12 1:28:33
6 Mahir Šabić (#119) 20-30 M ARK Gračanica 21.1 km 04:36 1:37:10

7 Roman Daniel (#61) 20-30 M Svjetlost Bosanska
Krupa 21.1 km 04:55 1:43:53

8 Slobodan Maksimović (#63) 20-30 M Ark Gradiska 21.1 km 05:07 1:47:57
9 Petar Adamović (#22) 20-30 M AK Sloboda 21.1 km 05:10 1:48:52
10 Srdjan Mihajlovic (#120) 20-30 M 21.1 km 05:14 1:50:31
11 Milan Puzic (#23) 20-30 M Ark Gradiska 21.1 km 05:21 1:52:43
12 Krunoslav Džalto (#49) 20-30 M Rama U Srcu 21.1 km 05:33 1:57:10
13 Amar Alagić (#53) 20-30 M 21.1 km 05:42 2:00:15
14 Marko Lošić (#71) 20-30 M Tropic 21.1 km 06:06 2:08:45
15 Slobodan Bogojević (#41) 20-30 M 21.1 km 07:08 2:30:37
16 Djordje Ceric (#105) 20-30 M Ak Sarajevo 21.1 km DISQ
17 BOjan Cosic (#13) 20-30 M ARK Gradiška 21.1 km DISQ
18 Amar Krilić 20-30 M Rekreativac 0 km DNS
19 Ante Živković (#6) 20-30 M AK Dubrovnik 0 km DNS
20 Sead Begić (#122) 20-30 M 0 km DNS
21 Uros Gutic 20-30 M AK Sarajevo 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: 30-40 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mitja Krevs (#4) 30-40 M AD Štajerska 21.1 km 03:05 1:05:08
2 Kristijan Stosic (#81) 30-40 M AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:21 1:10:43

3 Miloš Dajević (#75) 30-40 M Hajduk Maraton TIM -
KULA 21.1 km 03:26 1:12:28

4 Aleksandar Kiradjiev (#43) 30-40 M AK Endurance - Skopje 21.1 km 03:27 1:12:39
5 Zarko Jovanović (#19) 30-40 M AK Doboj 21.1 km 03:51 1:21:06
6 Mihret Delić (#66) 30-40 M 21.1 km 03:57 1:23:25
7 Mirnes Delić (#74) 30-40 M 21.1 km 03:57 1:23:25
8 Dario Veselinović (#121) 30-40 M 21.1 km 04:06 1:26:30
9 Zlatan Marakovic (#20) 30-40 M RTK Doboj 21.1 km 04:09 1:27:42
10 Damir Kovcic (#39) 30-40 M 21.1 km 04:25 1:33:06



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Danilo Vasiljević (#46) 30-40 M ARK Modriča 21.1 km 04:25 1:33:16
12 Janko Đukić (#28) 30-40 M BLRC 21.1 km 04:26 1:33:32
13 Almin Pašić (#107) 30-40 M 21.1 km 04:28 1:34:20
14 Denis Džajić (#59) 30-40 M Svijetlost 21.1 km 04:34 1:36:18
15 Zeljko Gaspar (#79) 30-40 M 21.1 km 04:38 1:37:56

16 Miloš Vejnović (#30) 30-40 M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 21.1 km 04:41 1:38:45

17 Goran Radmanovic (#109) 30-40 M 21.1 km 04:42 1:39:18
18 Andrei Halitski (#130) 30-40 M BLRC 21.1 km 04:43 1:39:21
19 Goran Milojčić (#68) 30-40 M PU Abonos 21.1 km 04:43 1:39:29
20 Darko Milic (#111) 30-40 M Trčim Sam Za Sebe 21.1 km 04:43 1:39:37
21 Stefan Jenko (#67) 30-40 M ARK Modriča 21.1 km 04:47 1:40:58
22 Džafer Ćosić (#116) 30-40 M 21.1 km 04:48 1:41:08
23 Vedran Maksimović (#123) 30-40 M Sport Stanari 21.1 km 04:56 1:44:06
24 Dragan Palačković (#27) 30-40 M 21.1 km 05:09 1:48:48
25 Dejan Blagojević (#45) 30-40 M 21.1 km 05:10 1:48:56
26 Miodrag Nikolic (#85) 30-40 M 21.1 km 05:10 1:49:10
27 Mihajlo Kosović (#15) 30-40 M Ark Gradiška 21.1 km 05:11 1:49:18
28 Marko Matavulj (#17) 30-40 M 21.1 km 05:11 1:49:28
29 Radovan Popović (#80) 30-40 M 21.1 km 05:14 1:50:19
30 Luka Bastašić (#113) 30-40 M 21.1 km 05:24 1:53:59
31 Dragisa Boric (#101) 30-40 M BKT 21.1 km 05:26 1:54:38
32 Vladimir Banovic (#90) 30-40 M 21.1 km 05:38 1:59:02
33 Ante Pavličević (#58) 30-40 M Rama U Srcu 21.1 km 05:40 1:59:35
34 Amir Abdihodzic (#52) 30-40 M SD Ultra Bihac 21.1 km 05:42 2:00:13
35 Miroslav Ilic (#94) 30-40 M Amater 21.1 km 05:53 2:04:02
36 Ajdin Stranjac (#62) 30-40 M 21.1 km DISQ
37 Boriša Lukač 30-40 M - 0 km DNS
38 Branislav Lukovic 30-40 M Ark Modrica 0 km DNS
39 Danijel Šarić 30-40 M ART Zotović 0 km DNS

40 Darko Martić (#29) 30-40 M Rekreativni Trkački
Klub Doboj 0 km DNS

41 Dragan Tovilovic (#97) 30-40 M RTK Doboj 0 km DNS
42 Dražen Pezer 30-40 M AK Banjaluka 0 km DNS
43 Goran Mišković (#11) 30-40 M RTK Doboj 0 km DNS
44 Ivan Dlacic 30-40 M Ak Caak Cacak 0 km DNS
45 Jasmin Alisic 30-40 M 0 km DNS
46 Ljubisa Lukic 30-40 M ARK Modriča 0 km DNS
47 Marko Starčević (#5) 30-40 M 0 km DNS
48 Marko Stjepanovic 30-40 M Celinac 0 km DNS
49 Nandink Malesevic 30-40 M Marathon Team Brod 0 km DNS
50 Tomislav Pokrajčić 30-40 M Ak Jacići 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: 40-50 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagic (#102) 40-50 M BURT 21.1 km 04:13 1:28:53
2 Gvozden Zolak (#40) 40-50 M 21.1 km 04:26 1:33:24
3 Samir Šabić (#73) 40-50 M Atletski Klub "Svjetlost" 21.1 km 04:34 1:36:22

4 Predrag Hrvaćanin
(#21) 40-50 M ARK Gradiška 21.1 km 04:35 1:36:36

5 Reuf Husejnović (#69) 40-50 M Running - Trčanje Maglaj 21.1 km 04:36 1:37:01
6 Marijo Soldo (#110) 40-50 M Vatrogasac 21.1 km 04:37 1:37:31

7 Novak Damjanovic
(#25) 40-50 M BLRC 21.1 km 04:46 1:40:38

8 Novica Kutić (#1010) 40-50 M BLRC 21.1 km 04:58 1:44:47
9 Dobrica Petrović (#38) 40-50 M BLRC 21.1 km 04:58 1:44:49

10 Darko Lončar (#100) 40-50 M Dečki U Plavom / Capital
Runners 387 21.1 km 05:01 1:46:00

11 Goran Ilić (#133) 40-50 M 21.1 km 05:09 1:48:46



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Nedzad Halilovic (#47) 40-50 M AK Svijetlost 21.1 km 05:16 1:51:10
13 Edin Brigić (#95) 40-50 M IND 21.1 km 05:22 1:53:24

14 Čedomir Radulović
(#82) 40-50 M BLRC 21.1 km 05:24 1:53:59

15 Velibor Radulović
(#89) 40-50 M 21.1 km 05:24 1:53:59

16 Goran Martić (#72) 40-50 M Tropic 21.1 km 05:41 1:59:47

17 Dragan Baketarić
(#50) 40-50 M Rama U Srcu 21.1 km 05:50 2:02:58

18 Sinisa Peric (#51) 40-50 M Streljacki Klub Megalodon 21.1 km 05:58 2:05:52
19 Zoran Brkić (#98) 40-50 M AK Sloboda 21.1 km 05:58 2:06:02
20 Alan Ključarič 40-50 M ATD Savinjčan 0 km DNS
21 Boris Katalinić 40-50 M Deckiuplavom/cr387 0 km DNS

22 Boris Partalo 40-50 M RMC Triatlon Klub Banja
Luka 0 km DNS

23 Ćeran Mladen 40-50 M 0 km DNS
24 Dalibor Obradović 40-50 M AK Sloboda 0 km DNS
25 Danijel Grujevic 40-50 M Pan-speed 0 km DNS
26 Darko Cvijić 40-50 M 0 km DNS
27 Dragan Šipka 40-50 M Ind 0 km DNS

28 Drazen Kresojevic
(#55) 40-50 M 0 km DNS

29 Edo Baksa 40-50 M Faxtel Team Kutina 0 km DNS
30 Emir Alibegovic (#18) 40-50 M 0 km DNS
31 Goran Papic 40-50 M Pan Speed 0 km DNS
32 Ivan Galović (#114) 40-50 M 0 km DNS
33 Jovan Mičić (#76) 40-50 M Blrc 0 km DNS
34 Nenad Bunčić (#60) 40-50 M 0 km DNS
35 Neven Boroja (#132) 40-50 M 0 km DNS

36 Radislav Stojakovic
(#57) 40-50 M Rekreativni Trkački Klub

Doboj 0 km DNS

37 Siniša Vujčić 40-50 M 0 km DNS

38 Tomislav Kljajic (#10) 40-50 M Rekreativni Trkacki Klub
Doboj 0 km DNS

39 Veselin Petrušić (#64) 40-50 M Ak,,nikšić'' 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: 50-60 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirzet Halilovic (#14) 50-60 M ARK Rekreativci Tuzla 21.1 km 04:07 1:26:47
2 Mladen Stevandić (#12) 50-60 M RTK Doboj 21.1 km 04:27 1:34:02
3 Vladimir Selec (#31) 50-60 M TRK 21.1 km 04:29 1:34:27
4 Radomir Mirkovic (#93) 50-60 M BLRC 21.1 km 04:34 1:36:29
5 Miroslav Ranđelović (#84) 50-60 M Individualac 21.1 km 04:45 1:40:11
6 Aleksandar Kovačević (#78) 50-60 M / 21.1 km 04:58 1:44:49

7 Amur Bašić (#37) 50-60 M RMC Triatlon Klub
Banjaluka 21.1 km 05:08 1:48:22

8 Marko Aleksic (#96) 50-60 M 21.1 km 05:18 1:51:58
9 Mato Pauković (#56) 50-60 M Usora 21.1 km 05:53 2:03:58
10 Branko Mihajlović 50-60 M "Spartak" 0 km DNS
11 Dragan Kesic 50-60 M RMC 0 km DNS
12 Drago Majdanac (#24) 50-60 M ARK Gradiška 0 km DNS
13 Dušan Krcunović (#65) 50-60 M Ak,,nikšić'' 0 km DNS
14 Predrag Vejin 50-60 M Apatin 0 km DNS
15 Slobodan(maxo) Maksimovic 50-60 M Rekreativac 0 km DNS
16 Zoran Sobot 50-60 M Nema 0 km DNS
17 Zvonimir Karnik (#26) 50-60 M Ind 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: 60+ M



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Miroslav,miki Vranješ (#115) 60+ M Ak Sloboda 21.1 km 05:08 1:48:11
2 Pero Mijatović (#44) 60+ M AK Glasinac Sokolac 21.1 km 05:21 1:52:47
3 Nenad Milekic (#117) 60+ M BLRC 21.1 km 06:22 2:14:18
4 Bodgan Lukač 60+ M 0 km DNS
5 Josip Folvačni 60+ M IND 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: U 20 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Polumaraton 21,1 Kategorija: 20-30 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Stamenković (#135) 20-30 Ž AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.1 km 03:50 1:21:00

2 Grozda Gvero (#9) 20-30 Ž 21.1 km 04:22 1:32:06
3 Milica Mišel Vrhovac (#2409) 20-30 Ž Mis Fitness 21.1 km 05:07 1:47:57
4 Bojana Drinić (#32) 20-30 Ž 21.1 km 06:01 2:07:06
5 Saška Subić (#118) 20-30 Ž 21.1 km 06:28 2:16:17
6 Bojana Drinic 20-30 Ž 0 km DNS
7 Sandra Ivković 20-30 Ž 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: 30-40 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tea Faber (#134) 30-40 Ž AK Dubrovnik 21.1 km 03:45 1:19:14
2 Lucia Kimani (#2) 30-40 Ž Ak Banjaluka 21.1 km 03:55 1:22:38
3 Snježana Pisarić (#8) 30-40 Ž BLRC 21.1 km 04:45 1:40:22
4 Milena Đukić Jovičić (#70) 30-40 Ž Tropic Team 21.1 km 05:30 1:56:02
5 Danica Nenadic (#35) 30-40 Ž RMC 21.1 km 06:09 2:09:45
6 Amela Trožić 30-40 Ž 0 km DNS
7 Daniela Kresojevic (#54) 30-40 Ž 0 km DNS
8 Ivana Bogdanovic 30-40 Ž ARK Modriča 0 km DNS
9 Olja Čorokolo (#36) 30-40 Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS
10 Sladjana Perunović (#3) 30-40 Ž Ak,,nikšić'' 0 km DNS
11 Tijana Gligic-Kosić (#131) 30-40 Ž BLRC 0 km DNS
12 Vesna Pavlicevic 30-40 Ž AK Podgoricki Maraton 0 km DNS

Polumaraton 21,1 Kategorija: 40-50 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Kiradjieva (#42) 40-50 Ž AK As023 - Zrenjanin 21.1 km 03:52 1:21:36
2 Dragana Roljic (#16) 40-50 Ž Ak Banja Luka 21.1 km 05:07 1:47:48
3 Vojka Torbica (#87) 40-50 Ž Fit Complete Running NS 21.1 km 05:10 1:49:08
4 Sanja Jovičić (#34) 40-50 Ž Rk 21.1 km 06:02 2:07:09
5 Dobrila Vrhovac (#33) 40-50 Ž 21.1 km 06:02 2:07:20

Polumaraton 21,1 Kategorija: 50-60 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Polumaraton 21,1 Kategorija: 60+ Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vaskovic (#567) 20-30 M Ak Vlasenica 5 km 03:25 0:17:06
2 Mehrudin Sljivar (#530) 20-30 M SANA 5 km 03:28 0:17:21
3 Jurica Dugeč (#531) 40-50 M Trk Majevica 5 km 03:44 0:18:41
4 Miralem Rešidović (#579) 30-40 M A.k. Vlasenica 5 km 03:50 0:19:12
5 Jasmin Alicehajic (#551) 30-40 M Trka Zdravlja 5 km 04:18 0:21:31
6 Nikola Radoš (#553) 20-30 M 5 km 04:20 0:21:41
7 Amor Mahmutbegović (#548) U 20 M Arkbanovići 5 km 04:21 0:21:43

8 Nikola Djurić (#576) U 20 M Ak Apatin,
Čegarunning 5 km 04:21 0:21:43

9 Sanda Skenderija (#560) 30-40 Ž BLRC 5 km 04:24 0:22:00
10 Marinko Latinovic (#533) 20-30 M 5 km 04:25 0:22:05
11 Denis Šabanović (#565) 30-40 M Ark Banovići 5 km 04:25 0:22:07
12 Katarina Čubrilo (#582) U 20 Ž 5 km 04:31 0:22:37
13 Harun Šabanović (#545) U 20 M ARK Banovići 5 km 04:38 0:23:09

14 Sladjana Tomaš (#520) U 20 Ž Atletski Klub Banja
Luka 5 km 04:42 0:23:28

15 Sergej Ilišević (#506) U 20 M Individualac 5 km 04:57 0:24:44
16 Stefan Novakovic (#559) 20-30 M 5 km 05:02 0:25:08
17 Slavko Samardžija (#510) 40-50 M 5 km 05:02 0:25:11
18 Boris Golić (#558) 30-40 M ARK 5 km 05:08 0:25:41
19 Jovica Kurtovic (#516) 30-40 M 5 km 05:10 0:25:51
20 Andjela Gvero (#570) U 20 Ž 5 km 05:10 0:25:52
21 Aleksandar Smitran (#568) 20-30 M Ark Gradiska 5 km 05:11 0:25:54
22 Ognjen Draško (#557) 30-40 M 5 km 05:13 0:26:03
23 Božana Dugić (#536) U 20 Ž - 5 km 05:15 0:26:13
24 Bojan Stojnić (#514) 30-40 M 5 km 05:20 0:26:41
25 Nađa Zvijerac (#549) U 20 M 5 km 05:28 0:27:19
26 Radmila Djukanovic (#573) 20-30 Ž Ak Dubica 5 km 05:29 0:27:24
27 Miljana Jovičić (#125) 20-30 Ž 5 km 05:36 0:28:01
28 Boban Jović (#552) 20-30 M 5 km 05:36 0:28:02
29 Alma Ribić (#577) 30-40 Ž 5 km 05:38 0:28:10
30 Bojana Savic (#539) 30-40 Ž 5 km 05:39 0:28:16
31 Branislav Zorić (#586) 20-30 M 5 km 05:44 0:28:39
32 Tino Gvozden (#575) 20-30 M Ark Gradiska 5 km 05:44 0:28:41
33 Alem Begić (#550) 40-50 M ARK Banovići 5 km 05:46 0:28:50
34 Sara Vuković (#561) U 20 Ž 5 km 05:48 0:28:58
35 Sedin Šehić (#1091) 40-50 M ARK Banovići 5 km 05:50 0:29:10
36 Valentina Grubešić (#572) U 20 Ž 5 km 05:51 0:29:13
37 Matej Sandić (#563) U 20 M ŽOK Kozara 5 km 05:52 0:29:21
38 Mitar Kršić (#522) 30-40 M ARK Modriča 5 km 05:53 0:29:24
39 Luka Grgic (#1095) U 20 M 5 km 05:53 0:29:25
40 Slobodanka Grgic (#538) 40-50 Ž 5 km 05:54 0:29:28
41 Tifa Hajdarević (#583) U 20 Ž 5 km 05:55 0:29:35

42 Nikola Kutić (#534) U 20 M Atletski Klub
Banjaluka 5 km 06:00 0:30:01

43 Vanja Stojnić (#580) 20-30 Ž 5 km 06:01 0:30:03
44 Milica Mandic (#127) 20-30 Ž 5 km 06:02 0:30:09
45 Olja Radonić (#128) 20-30 Ž 5 km 06:02 0:30:11
46 Aneta Pavličević (#526) U 20 Ž Rama U Srcu 5 km 06:05 0:30:23
47 Antea Pavličević (#524) U 20 Ž Rama U Srcu 5 km 06:05 0:30:26
48 Adisa Šabanović (#544) 30-40 Ž Ark Banovići 5 km 06:07 0:30:33
49 Marko Miljević (#519) U 20 M 5 km 06:07 0:30:33
50 Mirza Delagic (#546) 30-40 M ARK Banovici 5 km 06:07 0:30:35
51 Jana Bavrlić (#509) U 20 Ž 5 km 06:07 0:30:37
52 Emir Delagić (#547) 20-30 M Gradiška 5 km 06:08 0:30:39
53 Sinisa Marcetic (#529) 30-40 M 5 km 06:10 0:30:50
54 Daliborka Lakobrija (#525) 40-50 Ž 5 km 06:11 0:30:54
55 Kerim Saracevic (#584) U 20 M Ak Vlasenica 5 km 06:13 0:31:05
56 Anabela Sladojević (#517) 20-30 Ž 5 km 06:18 0:31:30



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Igor Hrvacanin (#523) 20-30 M 5 km 06:18 0:31:31
58 Radoš Vuković (#554) 20-30 M - 5 km 06:18 0:31:31
59 Saša Popović (#501) 40-50 M RC Lucie Kimano 5 km 06:20 0:31:39
60 Gordana Galić (#537) U 20 Ž 5 km 06:24 0:32:00
61 Milka Skrbic (#507) 40-50 Ž BLRC 5 km 06:26 0:32:11
62 Pravomir Skrbic (#508) 50-60 M BLRC 5 km 06:26 0:32:12
63 Vesna Stajcic (#511) 40-50 Ž BLRC 5 km 06:27 0:32:14
64 Žana Hrvaćanin (#535) U 20 Ž 5 km 06:29 0:32:26
65 Danijel Radjenovic (#1085) 30-40 M - 5 km 06:31 0:32:37
66 Danilo Raca (#528) U 20 M Ark Gradiska 5 km 06:32 0:32:40
67 Tamara Vasiljevic (#528) U 20 Ž 5 km 06:32 0:32:40
68 Milenko Divić (#566) 40-50 M Individualac 5 km 06:35 0:32:56
69 Bojan Jaćimović (#555) 30-40 M Ark Gradiška 5 km 06:36 0:32:59
70 Zorica Hrvacanin (#503) 40-50 Ž 5 km 06:45 0:33:43
71 Nikolina Popović (#126) 50-60 Ž 5 km 06:45 0:33:46
72 Goran Demir (#569) 40-50 M 5 km 07:06 0:35:32
73 Žaklina Romić (#513) 20-30 Ž 5 km 07:11 0:35:53
74 Miodrag Mladenović (#505) 30-40 M 5 km 07:12 0:35:58
75 Marina Kragulj (#512) 30-40 Ž 5 km 07:12 0:35:59
76 Sasa Hadzikadunic (#504) 30-40 M 5 km 07:12 0:35:59
77 Adrijana Lazic-Sandić (#564) 30-40 Ž ŽOK Kozara 5 km 07:15 0:36:13
78 Ivana Gvozden (#571) U 20 Ž 5 km 07:15 0:36:14
79 Dajana Grujić (#515) U 20 Ž 5 km 07:32 0:37:41
80 Zoran Švraka (#543) 40-50 M 5 km 08:53 0:44:23
81 Anastasija Savcic (#527) U 20 Ž 5 km 12:11 1:00:57
82 Sulejman Žilić (#581) U 20 M ARK Gradiška 5 km DISQ
83 Aleksandar Marčeta U 20 M 0 km DNS

84 Aleksandar Stajić (#574) 20-30 M Ak Apatin,
Čegarunning 0 km DNS

85 Ana Cvijić U 20 Ž 0 km DNS
86 Anis Macić U 20 M AK Pace 0 km DNS
87 Ankica Bijelic (#521) 40-50 Ž ARK Modrica 0 km DNS
88 Biljana Cvijanović 20-30 Ž 0 km DNS
89 Branimir Glamocic (#556) 40-50 M 0 km DNS
90 Branka Usorac 30-40 Ž Individulac 0 km DNS
91 Brigita Cvetko 40-50 Ž 0 km DNS
92 Darko Štrobilius 40-50 M AK FIT 0 km DNS
93 Dejan Babić 30-40 M ATD Savinjčan 0 km DNS
94 Dijana Balta 30-40 Ž BLRC 0 km DNS
95 Dragana Galić U 20 Ž 0 km DNS
96 Emina Kavazovic U 20 Ž AK PACE 0 km DNS
97 Faris Macić U 20 M AK Pace 0 km DNS
98 Goran Kušljić 30-40 M Marathon Team Brod 0 km DNS
99 Gvozden Romcevic (#541) 30-40 M 0 km DNS

100 Igor Cvijić U 20 M ARK Gradiška 0 km DNS

101 Jasmin Dizdarević 50-60 M Butterfly Flight ŠRC
Sisak 0 km DNS

102 Jasmin Hondo 30-40 M AK Pace 0 km DNS
103 Katarina Đurić 20-30 Ž Individulac 0 km DNS
104 Luka Lajić U 20 M 0 km DNS
105 Maja Tubić Banović (#578) 40-50 Ž ŽOK Kozara 0 km DNS
106 Marija Kelemen 20-30 Ž Mup 0 km DNS
107 Marinko Elezovic 20-30 M 0 km DNS
108 Milan Kalakovic U 20 M Nista 0 km DNS
109 Nataša Simić (#532) 20-30 Ž 0 km DNS
110 Natasa Stajcic U 20 Ž 0 km DNS

111 Nemanja Djurić (#585) 20-30 M Ak Apatin,
Čegarunning 0 km DNS

112 Nikolina Cvijić U 20 Ž 0 km DNS
113 Rada Pavlović (#500) 50-60 Ž 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
114 Rajko Lajić 40-50 M 0 km DNS
115 Rajko Todorovic 20-30 M Snjegotinac 0 km DNS
116 Ratko Čehić U 20 M 0 km DNS
117 Saska Trkulja 20-30 Ž 0 km DNS
118 Sladjana Radjenovic (#542) 30-40 Ž - 0 km DNS
119 Snježana Bavrlić (#502) U 20 Ž 0 km DNS
120 Tajana Vdovic 50-60 Ž Tkmaraton Krapina 0 km DNS
121 Tatjana Mrkić U 20 Ž 0 km DNS
122 Vedran Kelemen 30-40 M Maratonjare 0 km DNS
123 Vuk Jeftenić U 20 M 0 km DNS
124 Zoran Subotic 40-50 M 0 km DNS
125 Zoran Subotic 30-40 M 0 km DNS

5k Kategorija: U 20 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amor Mahmutbegović (#548) U 20 M Arkbanovići 5 km 04:21 0:21:43

2 Nikola Djurić (#576) U 20 M Ak Apatin,
Čegarunning 5 km 04:21 0:21:43

3 Harun Šabanović (#545) U 20 M ARK Banovići 5 km 04:38 0:23:09
4 Sergej Ilišević (#506) U 20 M Individualac 5 km 04:57 0:24:44
5 Nađa Zvijerac (#549) U 20 M 5 km 05:28 0:27:19
6 Matej Sandić (#563) U 20 M ŽOK Kozara 5 km 05:52 0:29:21
7 Luka Grgic (#1095) U 20 M 5 km 05:53 0:29:25

8 Nikola Kutić (#534) U 20 M Atletski Klub
Banjaluka 5 km 06:00 0:30:01

9 Marko Miljević (#519) U 20 M 5 km 06:07 0:30:33
10 Kerim Saracevic (#584) U 20 M Ak Vlasenica 5 km 06:13 0:31:05
11 Danilo Raca (#528) U 20 M Ark Gradiska 5 km 06:32 0:32:40
12 Sulejman Žilić (#581) U 20 M ARK Gradiška 5 km DISQ
13 Aleksandar Marčeta U 20 M 0 km DNS
14 Anis Macić U 20 M AK Pace 0 km DNS
15 Faris Macić U 20 M AK Pace 0 km DNS
16 Igor Cvijić U 20 M ARK Gradiška 0 km DNS
17 Luka Lajić U 20 M 0 km DNS
18 Milan Kalakovic U 20 M Nista 0 km DNS
19 Ratko Čehić U 20 M 0 km DNS
20 Vuk Jeftenić U 20 M 0 km DNS

5k Kategorija: 20-30 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vaskovic (#567) 20-30 M Ak Vlasenica 5 km 03:25 0:17:06
2 Mehrudin Sljivar (#530) 20-30 M SANA 5 km 03:28 0:17:21
3 Nikola Radoš (#553) 20-30 M 5 km 04:20 0:21:41
4 Marinko Latinovic (#533) 20-30 M 5 km 04:25 0:22:05
5 Stefan Novakovic (#559) 20-30 M 5 km 05:02 0:25:08
6 Aleksandar Smitran (#568) 20-30 M Ark Gradiska 5 km 05:11 0:25:54
7 Boban Jović (#552) 20-30 M 5 km 05:36 0:28:02
8 Branislav Zorić (#586) 20-30 M 5 km 05:44 0:28:39
9 Tino Gvozden (#575) 20-30 M Ark Gradiska 5 km 05:44 0:28:41
10 Emir Delagić (#547) 20-30 M Gradiška 5 km 06:08 0:30:39
11 Igor Hrvacanin (#523) 20-30 M 5 km 06:18 0:31:31
12 Radoš Vuković (#554) 20-30 M - 5 km 06:18 0:31:31
13 Aleksandar Stajić (#574) 20-30 M Ak Apatin, Čegarunning 0 km DNS
14 Marinko Elezovic 20-30 M 0 km DNS
15 Nemanja Djurić (#585) 20-30 M Ak Apatin, Čegarunning 0 km DNS
16 Rajko Todorovic 20-30 M Snjegotinac 0 km DNS



5k Kategorija: 30-40 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miralem Rešidović (#579) 30-40 M A.k. Vlasenica 5 km 03:50 0:19:12
2 Jasmin Alicehajic (#551) 30-40 M Trka Zdravlja 5 km 04:18 0:21:31
3 Denis Šabanović (#565) 30-40 M Ark Banovići 5 km 04:25 0:22:07
4 Boris Golić (#558) 30-40 M ARK 5 km 05:08 0:25:41
5 Jovica Kurtovic (#516) 30-40 M 5 km 05:10 0:25:51
6 Ognjen Draško (#557) 30-40 M 5 km 05:13 0:26:03
7 Bojan Stojnić (#514) 30-40 M 5 km 05:20 0:26:41
8 Mitar Kršić (#522) 30-40 M ARK Modriča 5 km 05:53 0:29:24
9 Mirza Delagic (#546) 30-40 M ARK Banovici 5 km 06:07 0:30:35
10 Sinisa Marcetic (#529) 30-40 M 5 km 06:10 0:30:50
11 Danijel Radjenovic (#1085) 30-40 M - 5 km 06:31 0:32:37
12 Bojan Jaćimović (#555) 30-40 M Ark Gradiška 5 km 06:36 0:32:59
13 Miodrag Mladenović (#505) 30-40 M 5 km 07:12 0:35:58
14 Sasa Hadzikadunic (#504) 30-40 M 5 km 07:12 0:35:59
15 Dejan Babić 30-40 M ATD Savinjčan 0 km DNS
16 Goran Kušljić 30-40 M Marathon Team Brod 0 km DNS
17 Gvozden Romcevic (#541) 30-40 M 0 km DNS
18 Jasmin Hondo 30-40 M AK Pace 0 km DNS
19 Vedran Kelemen 30-40 M Maratonjare 0 km DNS
20 Zoran Subotic 30-40 M 0 km DNS

5k Kategorija: 40-50 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jurica Dugeč (#531) 40-50 M Trk Majevica 5 km 03:44 0:18:41
2 Slavko Samardžija (#510) 40-50 M 5 km 05:02 0:25:11
3 Alem Begić (#550) 40-50 M ARK Banovići 5 km 05:46 0:28:50
4 Sedin Šehić (#1091) 40-50 M ARK Banovići 5 km 05:50 0:29:10
5 Saša Popović (#501) 40-50 M RC Lucie Kimano 5 km 06:20 0:31:39
6 Milenko Divić (#566) 40-50 M Individualac 5 km 06:35 0:32:56
7 Goran Demir (#569) 40-50 M 5 km 07:06 0:35:32
8 Zoran Švraka (#543) 40-50 M 5 km 08:53 0:44:23
9 Branimir Glamocic (#556) 40-50 M 0 km DNS
10 Darko Štrobilius 40-50 M AK FIT 0 km DNS
11 Rajko Lajić 40-50 M 0 km DNS
12 Zoran Subotic 40-50 M 0 km DNS

5k Kategorija: 50-60 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Pravomir Skrbic (#508) 50-60 M BLRC 5 km 06:26 0:32:12
2 Jasmin Dizdarević 50-60 M Butterfly Flight ŠRC Sisak 0 km DNS

5k Kategorija: 60+ M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

5k Kategorija: U 20 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Čubrilo (#582) U 20 Ž 5 km 04:31 0:22:37
2 Sladjana Tomaš (#520) U 20 Ž Atletski Klub Banja Luka 5 km 04:42 0:23:28
3 Andjela Gvero (#570) U 20 Ž 5 km 05:10 0:25:52
4 Božana Dugić (#536) U 20 Ž - 5 km 05:15 0:26:13
5 Sara Vuković (#561) U 20 Ž 5 km 05:48 0:28:58
6 Valentina Grubešić (#572) U 20 Ž 5 km 05:51 0:29:13



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Tifa Hajdarević (#583) U 20 Ž 5 km 05:55 0:29:35
8 Aneta Pavličević (#526) U 20 Ž Rama U Srcu 5 km 06:05 0:30:23
9 Antea Pavličević (#524) U 20 Ž Rama U Srcu 5 km 06:05 0:30:26
10 Jana Bavrlić (#509) U 20 Ž 5 km 06:07 0:30:37
11 Gordana Galić (#537) U 20 Ž 5 km 06:24 0:32:00
12 Žana Hrvaćanin (#535) U 20 Ž 5 km 06:29 0:32:26
13 Tamara Vasiljevic (#528) U 20 Ž 5 km 06:32 0:32:40
14 Ivana Gvozden (#571) U 20 Ž 5 km 07:15 0:36:14
15 Dajana Grujić (#515) U 20 Ž 5 km 07:32 0:37:41
16 Anastasija Savcic (#527) U 20 Ž 5 km 12:11 1:00:57
17 Ana Cvijić U 20 Ž 0 km DNS
18 Dragana Galić U 20 Ž 0 km DNS
19 Emina Kavazovic U 20 Ž AK PACE 0 km DNS
20 Natasa Stajcic U 20 Ž 0 km DNS
21 Nikolina Cvijić U 20 Ž 0 km DNS
22 Snježana Bavrlić (#502) U 20 Ž 0 km DNS
23 Tatjana Mrkić U 20 Ž 0 km DNS

5k Kategorija: 20-30 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radmila Djukanovic (#573) 20-30 Ž Ak Dubica 5 km 05:29 0:27:24
2 Miljana Jovičić (#125) 20-30 Ž 5 km 05:36 0:28:01
3 Vanja Stojnić (#580) 20-30 Ž 5 km 06:01 0:30:03
4 Milica Mandic (#127) 20-30 Ž 5 km 06:02 0:30:09
5 Olja Radonić (#128) 20-30 Ž 5 km 06:02 0:30:11
6 Anabela Sladojević (#517) 20-30 Ž 5 km 06:18 0:31:30
7 Žaklina Romić (#513) 20-30 Ž 5 km 07:11 0:35:53
8 Biljana Cvijanović 20-30 Ž 0 km DNS
9 Katarina Đurić 20-30 Ž Individulac 0 km DNS
10 Marija Kelemen 20-30 Ž Mup 0 km DNS
11 Nataša Simić (#532) 20-30 Ž 0 km DNS
12 Saska Trkulja 20-30 Ž 0 km DNS

5k Kategorija: 30-40 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanda Skenderija (#560) 30-40 Ž BLRC 5 km 04:24 0:22:00
2 Alma Ribić (#577) 30-40 Ž 5 km 05:38 0:28:10
3 Bojana Savic (#539) 30-40 Ž 5 km 05:39 0:28:16
4 Adisa Šabanović (#544) 30-40 Ž Ark Banovići 5 km 06:07 0:30:33
5 Marina Kragulj (#512) 30-40 Ž 5 km 07:12 0:35:59
6 Adrijana Lazic-Sandić (#564) 30-40 Ž ŽOK Kozara 5 km 07:15 0:36:13
7 Branka Usorac 30-40 Ž Individulac 0 km DNS
8 Dijana Balta 30-40 Ž BLRC 0 km DNS
9 Sladjana Radjenovic (#542) 30-40 Ž - 0 km DNS

5k Kategorija: 40-50 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodanka Grgic (#538) 40-50 Ž 5 km 05:54 0:29:28
2 Daliborka Lakobrija (#525) 40-50 Ž 5 km 06:11 0:30:54
3 Milka Skrbic (#507) 40-50 Ž BLRC 5 km 06:26 0:32:11
4 Vesna Stajcic (#511) 40-50 Ž BLRC 5 km 06:27 0:32:14
5 Zorica Hrvacanin (#503) 40-50 Ž 5 km 06:45 0:33:43
6 Ankica Bijelic (#521) 40-50 Ž ARK Modrica 0 km DNS
7 Brigita Cvetko 40-50 Ž 0 km DNS
8 Maja Tubić Banović (#578) 40-50 Ž ŽOK Kozara 0 km DNS



5k Kategorija: 50-60 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikolina Popović (#126) 50-60 Ž 5 km 06:45 0:33:46
2 Rada Pavlović (#500) 50-60 Ž 0 km DNS
3 Tajana Vdovic 50-60 Ž Tkmaraton Krapina 0 km DNS

5k Kategorija: 60+ Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


